
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLVIII сесія VІ скликання) 
 

25.06.2014 м. Кривий Ріг № 2772 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22.02.2012 №978 
«Про затвердження Тимчасо-
вого порядку розміщення 
об’єктів містобудування та 
надання вихідних даних для їх 
проектування»  
 
 

З метою врегулювання питань планування та забудови території міста; 
керуючись Законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.02.2012 №978 «Про 
затвердження Тимчасового порядку розміщення об’єктів містобудування та 
надання вихідних даних для їх проектування», зі змінами, а саме: виключити з  
тексту Тимчасового порядку:  

1.1 у абзаці 6 пункту 3.2.3 фразу «до складу якого має входити копія 
технічної документації зі складання меж існуючих землекористувань»; 

1.2 у абзаці 2 пункту 3.3.2 останнє речення; 

1.3 абзац 4 пункту 3.4.2; 

1.4 у пункті 3.4.7 слова «надання згоди на»; 

1.5 у абзаці 2 пункту 3.4.8 фразу «до  складу  якого  має входити копія 
технічної документації зі складання меж існуючих землекористувань на 
актуальній топографічній основі в масштабі 1:500.». 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
26.06.2013 №2045  «Про внесення змін до Тимчасового порядку розміщення 
об’єктів містобудування та надання вихідних даних для їх проектування». 

3. Управлінням містобудування і архітектури, земельних ресурсів, 
розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу преси та інформації 
апарату міської ради і виконкому (Гнатовський П.П., Бризецький О.Ф., 
Рижкова І.О., Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення міста про 

Проект 



2 
 
зміст рішення у визначений чинним законодавством України термін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 
 
 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                                         С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


